

servicii de reparatie conform descriere

I.D.: 98713751

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.999,00 RON - 6.999,00 RON

Descriere: 1. Cod produs: E00695-Electrovalva solenoid, buc 1, pret 751,00 Ron/buc; 2. Cod produs: E00796 - Conector electrovalva drept, buc 1, pret 37,00 Ron / buc; 3. Cod produs: E00795 - Conector electrovalva inclinat la 45 grd, buc 1, pret 51,00 Ron / buc; 4. Cod produs: E00548 - Centura inferioara targa Promeba, buc 2, pret 398,00 Ron / buc; pret 796,00 Ron / 2 buc; 5. Cod produs: E00150 - Suport perfuzii, buc 1, pret 451,00 Ron / buc; 6. Cod produs: E00123 - Maneta targa (verde), buc 1, pret 180,00 Ron / buc; 7. Cod produs: E00442 - Cablu targa (3000 mm), buc 1, pret 34,00 Ron / buc; 8. Cod produs: C00097 - Sistem fixare centuri, buc 6, pret 34,00 Ron / buc; pret 204,00 Ron / 6 buc; 9. Cod produs: E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 1, pret 191,00 Ron / buc; 10. Cod produs: MS - Inlocuire electrovalva, h 4, pret 269,00 Ron / h; pret 1.076,00 Ron / 4 h; 11. Cod produs: MS - Inlocuire stuturi electrovalva, h 1, pret 269,00 Ron / h; 12. Cod produs: MS - Incarcare cu freon, ulei si substanta de contrast , h 4, pret 269,00 Ron / h; pret 1.076,00 Ron / 4 h; 13. Cod produs: MS - Demontare/ remontare stuturi furtun electrovalva, h 1, pret 269,00 Ron / h; 14. Cod produs: MS - Inlocuire centura inferioara, h 1, pret 269,00 Ron / h; 15. Cod produs: MS - Inlocuire suport perfuzii, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / -,5 h; 16. Cod produs: MS - Inlocuire maneta targa, h 0.5, pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 17. Cod produs: MS - Inlocuire cablu targa, h 0.5,
